
 
公益社団法人 

東京乗馬倶楽部 

臨時休業延長のお知らせ 

２０２０年 ５月 5 日 

 

いつも当倶楽部をご利用いただきまして誠にありがと

うございます。 

新型コロナウイルス感染症に伴い『緊急事態宣言』が

発令されたことを受け、当倶楽部においては 4 月 9 日か

ら 5 月 6 日まで【臨時休業】を致す予定でした。この度

宣言の対象期間が延長されたことを受け、臨時休業期間

を当面延長させていただきます。 

乗馬を楽しみにされていた皆様におかれましてはご不

便をおかけし申し訳ございませんが、ご利用者の安全と

事態の早期収束に寄与すべく何卒ご理解賜りますようよ

ろしくお願い申し上げます。 

◆営業再開予定日：６月２日（火）※ 
※緊急事態宣言の終了と社会情勢を鑑み変更する場合があります。 

【連絡先】０３－３３７０－０９８４ 

       ●受付時間 ８：３０～１６：００（月曜日を除く） 


